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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 20/2022

W zwigzku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawcdw, Zamawiajgcy wyjasnia:

Pakiet 1, pozycja 2-3
Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowa nawiniete na plastikowy trzpien typu krzyzak?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pakiet 1, pozycja 2-3
Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe pakowane a’lszt z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 1, pozycja 4-5
Czy Zamawiajacy dopusci podktad pod gips pakowany a’6szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec tkaninowy na szpulce, pakowany a’l12szt z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Po zmianie Zatgcznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 1, poz. 10.

Pakiet 1, pozycja 21-22
Czy Zamawiajacy dopusci serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedz: Zgodnie z trescia Zaproszenia. Po zmianie Zafgcznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 1, poz. 12-13.

Pakiet 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o chtonnosci 500%, wytrzymatosci na rozcigganie na sucho min. 32,1 N
wytrzymatosci na wypychanie na sucho 73kpa, odpornosci na przenikanie cieczy 132cm H20?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia. Po zmianie Zatgcznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 1, poz. 12-13.
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Pakiet 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiajgcy dopusci na opakowaniu jednostkowy 4 etykiety samoprzylepne typu TAG z wymaganymi
informacjami?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 1, poz. 12-13.

Pakiet 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o chtonnosci 600%, wytrzymatoéci na rozcigganie na sucho min. 45,6 N,
na moko min 49,4 N, wytrzymatoséci na wypychanie na mokro 99,4kpa, odpornosci na przenikanie cieczy
196cm H20?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia. Po zmianie Zatgcznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 1, poz. 12-13.

Pakiet 1, pozycja 28
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 1, poz. 16.

Pakiet 1, pozycja 27-28
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy opakowaniu typu folia-papier?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 1, poz. 15-16.

Pakiet 1, pozycja 27-28
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode. Po zmianie Zatgcznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 1, poz. 15-16.

Pakiet 3, pozycja 1, 3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 7, poz. 1,3.

Pakiet 3, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty o dtugosci 13mm lub 19mm?
Odpowiedz: Zgodnie z treécig Zaproszenia. Po zmianie Zatjcznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 7, poz. 3.
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Pakiet 3, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?
Odpowied#: Zgodnie z trescig Zaproszenia. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 7, poz. 1-3.

Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 8, poz. 1.

Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugoéci 20mm lub 26mm?
Odpowieds: Zgodnie z treécig Zaproszenia. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 8, poz. 1.

Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?
Odpowied#: Zgodnie z treécia Zaproszenia. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 8, poz. 1.

Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
Odpowied#: Zgodnie z treécig Zaproszenia. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 9, poz. 1.

Pakiet 5, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy ma na mysli jako j.m. ,szt”?

Odpowiedz: Zamawiajacy jako jednostke miary okresla "sztuki".
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